Szám: 109-10/2016.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Harta Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének

2016. június 14-én megtartott rendkívüli üléséről.

Készült: 2 pld-ban

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Harta Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. június 14-én megtartott rendkívüli üléséről.

Helyszín: Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozóterme.

Jelen voltak:
Dollenstein László

polgármester



Arnold Csaba


alpolgármester



Krausz Henrik


képviselő



Kuncz Gábor


képviselő



Leitert Ottó


képviselő



Schuckert György

képviselő



Dr. Sárközi Zsolt

jegyző

Dollenstein László polgármester 17,30  órakor megnyitotta a rendkívüli ülést, megállapította, hogy a képviselő-testület 6 fővel határozatképes, Frőhlich Henrik képviselő előre jelezte, hogy az ülésen nem vesz részt. Köszöntötte a jelenlévőket. Elmondta, hogy a rendkívüli ülés összehívására pályázatok benyújtása, illetve az ehhez szükséges önerő vállalása miatt van szükség.

Javasolta a kiadott napirend elfogadását és annak megtárgyalását.

A napirendre az alábbiak szerint tette meg a javaslatot:



(a meghívó a jegyzőkönyv 1. sz., a jelenléti ív a 2. sz. melléklete)
Napirend:

1./   Pályázatokkal kapcsolatos döntések.
       Előadó: Dollenstein László, polgármester

2./   Az egészségügyi alapellátási körzetekről szóló rendelet és az együttműködési

              megállapodás elfogadása. 
       Előadó: Dr. Sárközi Zsolt

3./   Döntés a temető első parcellájának lezárásáról

       Előadó: Dollenstein László, polgármester

 4./ Megállapodás a védőnői szolgálat helyettesítéséről


      Előadó: Dollenstein László, polgármester

 5./ Az evangélikus egyház támogatási kérelme

      Előadó: Dollenstein László, polgármester

 6./ Bútorvásárlás 

      Előadó: Dollenstein László, polgármester

 7./ Egyéb ügyek

      Előadó: Dollenstein László, polgármester

Dollenstein László polgármester:

Jegyzőkönyvvezetőnek javasolja Keresztély Lászlóné igazgatási főelőadót.

     Megkérdezte a képviselőket, hogy a napirenddel kapcsolatban van-e kérdés, vélemény?  
A képviselő-testület külön számozott határozat hozatala nélkül egyhangú 6 igen szavazattal a napirendre tett javaslatot elfogadta.
	1.
	Pályázatokkal kapcsolatos döntések

	Előadó:
	Dollenstein László polgármester


(Az előterjesztések a jegyzőkönyv 3. és 4. sz. mellékletei)

Dollenstein László polgármester:
A nemzetgazdasági miniszter pályázati felhívása alapján lehetőség lenne az ún.  óvodakonyha kapacitásbővítésére, infrastrukturális felújítására, valamint a beruházási összeg 50 %-áig eszközfejlesztésre. Előzetes tervek padozatcserére, magasabb elektromos teljesítmény biztosítására,  konyhai üst beszerzésre  vonatkoztak, de  a lift felújítása, illetve egy férfi öltöző kialakítása is szükséges.  A pályázati határidő a hónap vége, most arról kell dönteni, hogy  konyha felújítás címén milyen összegre nyújtson be pályázatot az Önkormányzat és az ehhez  szükséges önerőt is biztosítják. A pénzügyi-gazdasági bizottság a pályázat benyújtását támogatja. bruttó 10 millió Ft összegben a szükséges önerő biztosításával.
Kérte a képviselőket, hogy a konyhafelújítási pályázattal kapcsolatban mondják el véleményüket, vagy javaslataikat.
Kérdés, vélemény nem volt ezért kérte, hogy aki egyetért azzal, hogy az Önkormányzat pályázatot nyújtson be – a szükséges önerő vállalása mellett - a konyha felújítására, kézfeltartással szavazzon.

Megállapította, hogy a képviselőtestület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Szám: 33/2016. (VI.14.) Kt. határozat
Tárgy: Pályázat benyújtása a konyha felújítására

H A T Á R O Z A T 
1. A testület egyetért azzal, hogy Harta Nagyközség Önkormányzata pályázatot nyújtson be a nemzetgazdasági miniszter pályázati felhívása alapján a konyha felújítására bruttó 10.000.000,-  Ft támogatási összegre.

2. A képviselő-testület a pályázati cél megvalósításához szükséges, a beruházási összeg 5%-ának megfelelő nagyságú  önerőt, azaz 500.000,- Ft-ot a költségvetésében elkülönítetten biztosítja.

3. A Képviselő- testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat előkészítésére és beadására,  valamint a benyújtáshoz szükséges nyilatkozatok megtételére, dokumentumok aláírására.

Felelős: Dollenstein László, polgármester

Határidő: 2016. június 29.

Dollenstein László polgármester:

Az iskolai hőközpont kialakításával kapcsolatban  az önkormányzat a TOP-3.2. energetikai pályázati felhíváshoz kíván csatlakozni. A pályázat előkészületi munkáinak elvégzésére, tanulmányok és dokumentumok előkészítésére ajánlatokat kell bekérni, melyet szintén határozatban  kell elfogadni. A pályázat benyújtását a pénzügyi-gazdasági bizottság támogatta.
Megkérdezte a képviselőket, hogy van-e véleménye, javaslata valakinek az energetikai pályázattal kapcsolatban.

Kérdés, vélemény nem volt, ezért kérte a képviselőket, hogy aki egyetért az ajánlattételi felhívással, kézfeltartással szavazzon.

Megállapította, hogy a képviselőtestület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Szám: 34/2016. (VI.14.) Kt. határozat
Tárgy: Ajánlattételi felhívás a TOP-3.2 pályázati konstrukció előkészületi munkáira és pályázta benyújtása

H A T Á R O Z A T 
A testület egyetért azzal, hogy Harta Nagyközség Önkormányzata pályázatot nyújtson be a TOP-3-2 pályázati konstrukcó keretében. A projekt várható becsült értéke 110 000 000 Ft. A támogatás intenzitása 100%

A pályázat benyújtását megelőzően a képviselő-testület a projekt előkészítési feladataira az e határozat melléklete szerinti ajánlattételi felhívást teszi közzé.

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázattal és az ajánlatkéréssel kapcsolatos egyéb szükséges döntések meghozatalára, az előzetes tanulmányokra vonatkozóan beérkezett ajánlatok értékelésénél az ajánlatkérésben meghatározott értékelési szempont szerinti döntésre és a nyertes ajánlat kiválasztására, a nyertes ajánlattevővel megkötendő megbízási szerződés aláírására, a pályázat benyújtására.
           Felelős: Dollenstein László polgármester

           Határidő: 2016. június

(Az ajánlatkérés és az ajánlati nyilatkozat a határozat melléklete.)
Dollenstein László polgármester:

Az önkormányzatnak lehetősége van egy most induló, energiatudatos gondolkodást és életmódot elősegítő szemléletformálást célzó pályázati felhíváson való részvételre. Az önkormányzat pályázatot nyújthat be az energiatakarékosság és energiahatékonysággal, a megújuló energia-felhasználással kapcsolatos információk, tájékoztatók átadására. A kiválasztott tevékenységet meg lehet tölteni tartalommal, figyelni kell azonban arra, hogy a támogatható összköltségtől függően kötelező minimum aktív résztvevőt is biztosítani kell. Véleménye szerint az önkormányzat nyújtson be pályázatot és 500 fő elérését vállalja be. A pályázaton való indulást a pénzügyi-gazdasági bizottság támogatta.
Megkérdezte a képviselőket, hogy van-e valakinek hozzászólása.
Kérdés, vélemény nem volt, ezért kérte, hogy aki egyetért a pályázat benyújtásával, kézfeltartással szavazzon.

Megállapította, hogy a képviselők 6 igen szavazattal úgy döntöttek, hogy pályázatot nyújtanak be a KEHOP-5.4.1. Szemléletformálási programok című felhívásra és vállalják az 500 fő elérését.

Szám: 35/2016. (VI.14.) Kt. határozat
Tárgy: Döntés a KEHOP-5.4.1. Szemléletformálási programok pályázati felhíváson való indulásról.
H A T Á R O Z A T 

Harta Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a KEHOP-5.4.1. szemléletformálási programok című felhívásra. A pályázatban az Önkormányzat 500 fő elérését vállalja.




                  Határidő: azonnal.




                  Felelős: Dollenstein László polgármester

Dollenstein László polgármester:

A Bács-Kiskun Megyei Közgyűlés elnöke tájékoztatott, miszerint a megyei Önkormányzat egy nagyméretű megyei napelempark létesítésén gondolkodik, amely a települési önkormányzatok tulajdonában lévő épületek áramfogyasztását fedezné. A tervezett beruházás lehetőséget biztosítana a részt vevő önkormányzatoknak, hogy a projektbe bevont önkormányzati tulajdonú épületeik elektromos áram számlái nullára redukálódjanak. Egyelőre csak szándéknyilatkozatot kell tennünk, hogy kívánunk-e részt venni ebben a projektben, vagy sem. 
Megkérdezte a képviselőket, hogy van-e valakinek hozzászólása.

Kérdés, vélemény nem volt, ezért kérte, hogy aki egyet ért a részvétellel kézfeltartással szavazzon.

Megállapította, hogy a képviselők 6 igen szavazattal egyetértettek.

Szám: 36/2016. (VI.14.) Kt. határozat
Tárgy: Szándéknyilatkozat a Bács-Kiskun Megyei Önkormányzat által koordinált, napelempark létrehozására irányuló projektben való részvételhez
Harta Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete kifejezi szándékát, hogy részt venne a Bács-Kiskun Megyei Önkormányzat által koordinált projektben, amely napelempark létrehozására irányul a TOP 3.2.2-15 számú pályázati felhíváshoz kapcsolódóan. A részvétel nagyságát a projektbe bevonható önkormányzati tulajdonú épületek villamosenergia fogyasztásának nagyságrendjében határozza meg.

                                                   Határidő: azonnal.




                Felelős: Dollenstein László polgármester

	2.
	Az egészségügyi alapellátási körzetekről szóló rendelet és együttműködési megállapodás elfogadása.

	Előadó:
	dr. Sárközi Zsolt jegyző


(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 5. sz. melléklete)

Dr. Sárközi Zsolt jegyző:

Jogszabályi előírás alapján a képviselő-testület állapítja meg és alakítja ki az egészségügyi alapellátások körzeteit, praxisjog alapján végezhető önálló orvosi tevékenység csak rendeletben meghatározott háziorvosi körzetben folytatható. A körzethatárok kijelölése változatlan marad, a lakosság szabad orvosválasztását nem korlátozza. A rendeleten kívül határozatban kell jóváhagyni Dunatetétlen Község Önkormányzatával megkötendő együttműködési megállapodást is az alapellátások körzeteiről. 
Dollenstein László polgármester:
Megkérdezte a képviselőket, hogy  az egészségügyi alapellátások körzeteinek megállapításáról szóló rendelettel egyetértenek-e, amennyiben igen, kézfeltartással szavazzanak.
    A képviselő-testület egyhangú 6 igen szavazattal elfogadta a rendeletet.
(a rendelet a jegyzőkönyv 6. sz. melléklete)

Dollenstein László polgármester:

Megkérdezte a képviselőket, hogy jóváhagyják-e a dunatetétleni önkormányzattal kötendő együttműködési megállapodást, amennyiben igen, kézfeltartással szavazzanak.

Megállapította, hogy a képviselőtestület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Szám: 37/2016. (VI.14.) Kt. határozat
Tárgy: Együttműködési megállapodás az egészségügyi alapellátások körzeteiről
H A T Á R O Z A T 

Harta Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Dunatetétlen Község Önkormányzatával megkötendő együttműködési megállapodást az egészségügyi alapellátások körzeteiről jóváhagyja, felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására.
                                                    Felelős: Dollenstein László, polgármester
                   Határidő: 2016.június 20.

                   Értesül: Dunatetétlen Község Önkormányzata

(A megállapodás a határozat melléklete)
	3.
	Döntés a temető első parcellájának lezárásáról

	Előadó:
	Dollenstein László polgármester


Dollenstein László polgármester:
A pénzügyi bizottság már korábban támogatta az I. parcella első 5 sorának lezárását, de javasolja, hogy a képviselő-testület is döntsön a kérdésben, mert július 1-től lépne életbe a lezárás.
Megkérdezte a képviselőket, hogy van-e kérdésük. Amennyiben nincs, kérdezi, hogy egyet értenek-e, amennyiben igen, kézfeltartással szavazzanak.

Megállapította, hogy a képviselőtestület egyhangú 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Szám: 38/2016. (VI.14.) Kt. határozat
Tárgy: A temető I. parcella első 5 sorának lezárása
H A T Á R O Z A T 

Harta Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzati temető I. parcellájának első 5 sorát 2016. július 1-től lezárja az alábbi módon:

1. Csak a megváltott sírhelyek üres helyeire lehet temetkezni, rátemetés nem lehetséges.
2. A lejárt használati idejű sírok újraváltása nem lehetséges.
3. A sírhelyek felszámolása csak a megváltási idők (25 év) lejártát és a jelenlegi új sírhelyek megváltására szolgáló sorok beteltét követően lehetséges.
                                                    Felelős: Dollenstein László, polgármester
                   Határidő: 2016.július 1.
                   Értesül: lakossági hirdetés
	4.
	Megállapodás védőnő helyettesítésére

	Előadó:
	Dollenstein László polgármester


Dollenstein László polgármester:
A védőnői szolgálatnál Hartán a két védőnő egymást helyettesíti le általában, de Dunapataj Önkormányzata megkereste a hartait, hogy a két település egymás között is biztosítsa az ellátást egy a kölcsönös helyettesítésre vonatkozó megállapodással. 
(A megállapodás tervezete a jegyzőkönyv 7. sz. melléklete)

Megkérdezte a képviselőket, hogy jóváhagyják-e a dunapataji önkormányzattal kötendő együttműködési megállapodást, amennyiben igen, kézfeltartással szavazzanak.

Megállapította, hogy a képviselőtestület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Szám: 39/2016. (VI.14.) Kt. határozat
Tárgy: Együttműködési megállapodás a védőnő helyettesítésére
H A T Á R O Z A T 

Harta Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Dunapataj Község Önkormányzatával megkötendő együttműködési megállapodást védőnő helyettesítésére jóváhagyja, felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására.
                                      Felelős: Dollenstein László, polgármester
     Határidő: 2016. július 1.

     Értesül: Dunapataj Nagyközség Önkormányzata

(A megállapodás a határozat melléklete)
	5.
	Az evangélikus egyház támogatási kérelme

	Előadó:
	Dollenstein László polgármester


(a kérelem a jegyzőkönyv 8. sz. melléklete)
Dollenstein László polgármester:
Az egyház 1 213 730 Ft-os felújítást végzett a templom épületén, amelyhez támogatást kér. A templom Harta talán legrégebbi és legismertebb épülete, amely kiemelkedő jelentőségű a község építészetében. Javasolja, hogy az önkormányzat 500 000 Ft-tal támogassa az evangélikus egyház homlokzat-felújítási munkálatait. Kérte a hozzászólásokat, véleményeket.
Amennyiben nincs, kérdezi, hogy egyet értenek-e a támogatással, amennyiben igen, kézfeltartással szavazzanak.

Megállapította, hogy a képviselőtestület egyhangú 6 igen szavazattal elfogadta a javaslatot. 

Szám: 40/2016. (VI.14.) Kt. határozat
Tárgy: A hartai evangélikus egyházközség támogatása
H A T Á R O Z A T 

Harta Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a hartai evangélikus egyházközség részére 500 000, azaz ötszázezer Ft támogatást nyújt.

A támogatási szerződés megkötésére és aláírására felhatalmazza a polgármestert.
                                      Felelős: Dollenstein László, polgármester
     Határidő: 2016. október 1.

     Értesül: Evangélikus Egyházközség, Harta
	6.
	Bútorvásárlás

	Előadó:
	Dollenstein László polgármester


Dollenstein László polgármester: A megkeresés a lehetőségről az egyik képviselőn keresztül érkezett, a testület tagjai megnézték a bútorokat. Külön írásbeli előterjesztés nem készült az ügyről, az a képviselő-testület számára ismert, a vételár 500 000 Ft. Kérte a hozzászólásokat, véleményeket.
Amennyiben nincs, kérdezi, hogy egyet értenek-e a vásárlással, amennyiben igen, kézfeltartással szavazzanak.

Megállapította, hogy a képviselőtestület egyhangú 6 igen szavazattal elfogadta a bútor megvásárlására tett javaslatot. 

Szám: 41/2016. (VI.14.) Kt. határozat
Tárgy: Hartai népművészeti bútor vásárlása
H A T Á R O Z A T 

1. Harta Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtekintés után megvásárolja Klein Péter alábbi tételekből álló hartai népművészeti bútoregyüttesét:

- 2 ágy

- 1 szekrény

- 1 komód

- 1 asztal

- 2 sarokpad

- 2 szék

2. A vételár 500 000 Ft.

3. Az adás-vételi szerződés megkötésére és aláírására a képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert.
                                      Felelős: Dollenstein László, polgármester
     Határidő: 2016. július 31.
     Értesül: Klein Péter

	7.
	Egyéb ügyek

	Előadó:
	Dollenstein László polgármester


Dollenstein László polgármester:
A MÁV Zrt. felajánlotta a hartai vasútállomás épületének, a hozzátartozó ingatlannak a kezelői jogát, cserébe az ingatlan és a pályaszakasz rendben tartását és kaszálását kérik. Véleménye szerint az épületnek és a hozzátartozó ingatlannak az átvételét fontolja meg a képviselő-testület, de a pályaszakasz kaszálását nem vállalják. Ez egy nagy terület, az épületet is csak azért vegyék át, hogy ne legyen elhanyagolt, gyomos terület a falu ezen részén sem.

Az önkormányzat pályázni kíván a Kossuth L. utca, Kékesi út és Bajcsy-Zs. utca gyalogjárdáinak felújítására, ezért kérni fogja, hogy ezen járdaszakaszok kezelői jogát vegye át az önkormányzat a Magyar Közút Nzrt-től, mint az állami utak kezelőjétől.
A rendkívüli ülés napirendjét a képviselő-testület megtárgyalta, további hozzászólások, kérdések nem voltak, ezért az ülést 18,45-kor bezárta.

kmf.

                       Dollenstein László                                       dr. Sárközi Zsolt

                            polgármester                                                    jegyző
